﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ...﴾ [روم: 4-5]

ترجمه: و در آن روز مؤمنان از یاری الله خوشحال می‌شوند.

برادران عطا بن خلیل ابوالرشته

شب دهم ذی الحجه 1440 ه.ق

برابر با 11 اگست 2019 م

در ادامه سخن امیر حزب التحریر حفظه الله، هم چنان جای بسا مسیرت و خوشحالی ست که من هم به نوبه خود همراه با تمام افراد حزب عید سعید اضحی را برای عالم فرزانه شیخ عطاء بن خلیل ابوالرشته و تمام مسلمانان جهان تبریک و تهنیت عرض می‌داریم.

ای مسلمانان!

ما از شما دعوت می‌کنیم که به تأسیس دوباره خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت بشتابید.

الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر الله اکبر

عید مبارک

والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته!

انجنیر صلاح الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1440AH / 042

10 ذی الحجه 1440هـ.ق

شنبه 10 آگست 2019م